2022 年７月 11 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 中島 拓

（コード番号：7187 東証プライム市場）

株式会社アサマソフトウェアが提供する不動産業務基幹システム

「リアルエステート・システム」のオンライン入居申込機能との API 連携開始のお知らせ

当社は、株式会社アサマソフトウェア（本社：長野県佐久市 以下、アサマソフトウェアと表記）が不動

産管理会社に提供している不動産業務システム「リアルエステート・システム」のオンライン入居申込機能

との API 連携を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

〈 連携の概要 〉

アサマソフトウェアは、長野県の不動産管理会社を中心に不動産業務管理の基幹システム「リアルエステ

ート・システム」を提供しています。「リアルエステート・システム」の賃貸入居申込手続きの業務効率化

を支援するサービスとして、オンライン入居申込機能の提供をしております。今回の連携により、オンライ

ンで申込から保証審査までシームレスに手続きすることが可能となります。

〈 連携先の概要 〉

社 名 ： 株式会社アサマソフトウェア

代 表 者  ： 小林 紹二

設 立 ： 昭和 56 年 8 月

資 本 金  ： 1,000 万円

本社所在地  ： 〒385-0051 長野県佐久市中込 1267-1 スマイルビル 2 階

ホームページ ： https://www.asamasoft.co.jp/

 ジェイリースはこれからもテクノロジーを活用したプロダクト開発に積極的に取り組み、不動産会社、

入居者の皆さまにとって利便性の高い商品・サービスを提供してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ジェイリース株式会社 業務企画部／林

TEL：03-6731-4108 E-mail：eigyosuishin@j-lease.jp

https://www.asamasoft.co.jp/
mailto:eigyosuishin@j-lease.jp